
                                                                   Rozpis LSPP - stomatologie na rok 2026
LSPP je vykonávána od 8:00-12:00

TERMÍN POSKYTOVATEL TITUL PŘÍJMENÍ JMÉNO OBLAST ADRESA ZZ TELEFON

1/1/2026 Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Kheil Václav Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

3-4.1.2026 Kohout dental s.r.o. MDDr. Kohout Tomáš Svitavy-Mor.Třebová Městečko Trnávka 5 722 925 567

10.-11.1.2026 MUDr. Komárková Barbora Svitavy-Mor.Třebová Moravská Třebová, Svitavská 36 734 113 860

17.-18.1.2026 MUDr. Patrik Krpčiar s.r.o. MUDr. Krpčiar Patrik Litomyšl-Polička Litomyšl, Nerudova 207 461 619 670

24.-25.1.2026 MUDr. Vladimír Oliva s.r.o. Lékař stomatolog Kononenko Oleksandr Litomyšl-Polička Litomyšl, Mariánská 1137 461 614 614

31.1.-1.2.2026 MUDr. Librová Anežka MDDr. Křečková Monika Svitavy-Mor.Třebová Moravská Třebová, Komenského 1417/22 461 312 484

7.-8.2.2026 KK ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ,S.R.O. MUDr. Kučerová Marta Litomyšl-Polička Polička, Smetanova 55 731 262 633

14.-15.2.2026 MUDr. Librová Anežka Svitavy-Mor.Třebová Moravská Třebová, Komenského 1417/22 461 312 484

21.-22.2.2026 Goldent s.r.o. MDDr. Martinec Vojtěch Litomyšl-Polička Litomyšl, J. E. Purkyně 1150 737 006 138

28.2.-1.3.2026 Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Mikulecký Jan Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

7.-8.3.2026 MUDr. Morávková Táňa Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Milady Horákové 1988/27 776 117 026

14.-15.3.2026 MDDr. Novák Peter Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

21.-22.3.2026 MDDr. Nováková Lenka Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

28.-29.3.2026 MUDr. Vladimír Oliva s.r.o. MUDr. Oliva Vladimír Litomyšl-Polička Litomyšl, Mariánská 1137 461 614 614

3/4/2026 SVITDENT s.r.o. MDDr. Pospíšil Jiří Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Pavlovova1457/5 731 108 167

4.-5.4.2026 Stomatologie Pospíšil s.r.o. MDDr. Pospíšil Lukáš Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Dimitrovova 799/4 604 278 684

6/4/2026 MUDr. Sejkorová Jitka Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 606 606 202 501

11.-12.4.2026 MDDr. Sládek Petr Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Jugoslávská 17 731 201 180

18.-19.4.2026 S-DENTES s.r.o. MUDr. Slouka Lubomír Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Hraniční 2118/9 606 452 936

25.-26.4.2026 Stomatologie Ševčík s.r.o. MUDr. Spithoven Kateřina Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

1/5/2026 Stomatologie Ševčík s.r.o. MDDr. Stavělová Pavla Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

2.-3.5.2026 Stomatologie Ševčík s.r.o. MUDr. Ševčík Stanislav Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

8/5/2026 MUDr. Školařová Ludmila Svitavy-Mor.Třebová Kunčina, Nová Ves 39 725 832 698

9.-10.5.2026 MUDr. Švecová Dagmar Litomyšl-Polička Litomyšl, Šmilovského 1122 461 613 663

16.-17.5.2026 ADADENT s.r.o. MUDr. Adamec Stanislav Litomyšl-Polička Polička, Hegerova 373 461 725 987

23.-24.5.2026 MUDr. Cacek Tomáš Litomyšl-Polička Trstěnice 184 461 634 157

30.-31.5.2026 MDDr. Bidmonová Ivana Litomyšl-Polička Dolní Újezd 383 461 631 126

6.-7.6.2026 MUDr. Petr Doležal s.r.o. MUDr. Doležal Petr Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, U Stadionu 1207/42 461 532 253

13.-14.6.2026 MUDr. Králová Zdena Litomyšl-Polička Litomyšl, Družstevní 69 461 100 497

20.-21.6.2026 MUDr., MBA Feltlová Eva Litomyšl-Polička Bystré, nám. Na Podkově 25 606 182 715

27.-28.6.2026 MUDr. Pavel Horák s.r.o. MUDr. Horák Pavel Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Pavlovova 24 777 511 011

4.-5.7.2026 MUDr. Illová Jana Svitavy-Mor.Třebová Brněnec 90 461 523 140

6/7/2026 MUDr. Jagoš Tomáš Svitavy-Mor.Třebová Jevíčko, Palackého nám. 20 723 715 558

11.-12.7.2026 KK ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ,S.R.O. MDDr. Janoušková Karolína Litomyšl-Polička Polička, Smetanova 55 731 262 633

18.-19.7.2026 MDDr. Janypka Jan Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

25.-26.7.2026 MUDr. Kašparová Leona Litomyšl-Polička Polička, Růžová 195 775 724 524

1.-2.8.2026 Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Kheil Václav Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

8.-9.8.2026 Kohout dental s.r.o. MDDr. Kohout Tomáš Svitavy-Mor.Třebová Městečko Trnávka 5 722 925 567

15.-16.8.2026 MUDr. Komárková Barbora Svitavy-Mor.Třebová Moravská Třebová, Svitavská 36 734 113 860

22.-23.8.2026 MUDr. Vladimír Oliva s.r.o. Lékař stomatolog Kononenko Oleksandr Litomyšl-Polička Litomyšl, Mariánská 1137 461 614 614

29.-30.8.2026 MUDr. Patrik Krpčiar s.r.o. MUDr. Krpčiar Patrik Litomyšl-Polička Litomyšl, Nerudova 207 461 619 670

5.-6.9.2026 MUDr. Librová Anežka MDDr. Křečková Monika Svitavy-Mor.Třebová Moravská Třebová, Komenského 1417/22 461 312 484
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12.-13.9.2026 Stomatologie Ševčík s.r.o. MUDr. Ševčík Stanislav Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

19.-20.9.2026 MUDr. Librová Anežka Svitavy-Mor.Třebová Moravská Třebová, Komenského 1417/22 461 312 484

26.-27.9.2026 Goldent s.r.o. MDDr. Martinec Vojtěch Litomyšl-Polička Litomyšl, J. E. Purkyně 1150 737 006 138

28/9/2026 Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Mikulecký Jan Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

3.-4.10.2026 MUDr. Morávková Táňa Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Milady Horákové 1988/27 776 117 026

10.-11.10.2026 MDDr. Novák Peter Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

17.-18.10.2026 MDDr. Nováková Lenka Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

24.-25.10.2026 MUDr. Vladimír Oliva s.r.o. MUDr. Oliva Vladimír Litomyšl-Polička Litomyšl, Mariánská 1137 461 614 614

28/10/2026 SVITDENT s.r.o. MDDr. Pospíšil Jiří Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Pavlovova1457/5 731 108 167

31.10.-1.11.2026 Stomatologie Pospíšil s.r.o. MDDr. Pospíšil Lukáš Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Dimitrovova 799/4 604 278 684

7.-8.11.2026 MUDr. Sejkorová Jitka Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 606 606 202 501

14.-15.11.2026 MDDr. Sládek Petr Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Jugoslávská 17 731 201 180

17/11/2026 S-DENTES s.r.o. MUDr. Slouka Lubomír Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Hraniční 2118/9 606 452 936

21.-22.11.2026 Stomatologie Ševčík s.r.o. MUDr. Spithoven Kateřina Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

28.-29.11.2026 Stomatologie Ševčík s.r.o. MDDr. Stavělová Pavla Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

5.-6.12.2026 KK ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ,S.R.O. MUDr. Kučerová Marta Litomyšl-Polička Polička, Smetanova 55 731 262 633

12.-13.12.2026 MUDr. Školařová Ludmila Svitavy-Mor.Třebová Kunčina, Nová Ves 39 725 832 698

19.-20.12.2026 MUDr. Švecová Dagmar Litomyšl-Polička Litomyšl, Šmilovského 1122 461 613 663

24/12/2026 ADADENT s.r.o. MUDr. Adamec Stanislav Litomyšl-Polička Polička, Hegerova 373 461 725 987

25/12/2026 MDDr. Bidmonová Ivana Litomyšl-Polička Dolní Újezd 383 461 631 126

26/12/2026 MUDr. Cacek Tomáš Litomyšl-Polička Trstěnice 184 461 634 157

27/12/2026 MUDr. Petr Doležal s.r.o. MUDr. Doležal Petr Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, U Stadionu 1207/42 461 532 253

28/12/2026 MUDr. Kossler Pavel Litomyšl-Polička Polička, Haškova 445 461 724 369

29/12/2026 MUDr., MBA Feltlová Eva Litomyšl-Polička Bystré, nám. Na Podkově 25 606 182 715

30/12/2026 MUDr. Pavel Horák s.r.o. MUDr. Horák Pavel Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Pavlovova 24 777 511 011

31/12/2026 MUDr. Illová Jana Svitavy-Mor.Třebová Brněnec 90 461 523 140

1/1/2027 MUDr. Jagoš Tomáš Svitavy-Mor.Třebová Jevíčko, Palackého nám. 20 723 715 558

2.3.1.2027 KK ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ,S.R.O. MDDr. Janoušková Karolína Litomyšl-Polička Polička, Smetanova 55 731 262 633

9.-10.1.2027 MDDr. Janypka Jan Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236
Vypracovala: Mar-na Teinerová, OSK Litomyšl, říjen 2025
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ADADENT s.r.o. MUDr. Adamec Stanislav Litomyšl-Polička Polička, Hegerova 373 461 725 987

MDDr. Bidmonová Ivana Litomyšl-Polička Dolní Újezd 383 461 631 126

MUDr. Cacek Tomáš Litomyšl-Polička Trstěnice 184 461 634 157

MUDr. Petr Doležal s.r.o. MUDr. Doležal Petr Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, U Stadionu 1207/42 461 532 253

Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Dušková Veronika Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

MUDr., MBA Feltlová Eva Litomyšl-Polička Bystré, nám. Na Podkově 25 606 182 715

MUDr. Pavel Horák s.r.o. MUDr. Horák Pavel Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Pavlovova 24 777 511 011

MUDr. Illová Jana Svitavy-Mor.Třebová Brněnec 90 461 523 140

MUDr. Jagoš Tomáš Svitavy-Mor.Třebová Jevíčko, Palackého nám. 20 723 715 558

KK ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ,S.R.O. MDDr. Janoušková Karolína Litomyšl-Polička Polička, Smetanova 55 731 262 633

MDDr. Janypka Jan Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

MUDr. Kašparová Leona Litomyšl-Polička Polička, Růžová 195 775 724 524

Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Kheil Václav Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

Kohout dental s.r.o. MDDr. Kohout Tomáš Svitavy-Mor.Třebová Městečko Trnávka 5 722 925 567

MUDr. Komárková Barbora Svitavy-Mor.Třebová Moravská Třebová, Svitavská 36 734 113 860

MUDr. Vladimír Oliva s.r.o. Lékař stomatolog Kononenko Oleksandr Litomyšl-Polička Litomyšl, Mariánská 1137 461 614 614

MUDr. Patrik Krpčiar s.r.o. MUDr. Krpčiar Patrik Litomyšl-Polička Litomyšl, Nerudova 207 461 619 670

MUDr. Librová Anežka MDDr. Křečková Monika Svitavy-Mor.Třebová Moravská Třebová, Komenského 1417/461 312 484

KK ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ,S.R.O. MUDr. Kučerová Marta Litomyšl-Polička Polička, Smetanova 55 731 262 633

MUDr. Librová Anežka Svitavy-Mor.Třebová Moravská Třebová, Komenského 1417/461 312 484

Goldent s.r.o. MDDr. Martinec Vojtěch Litomyšl-Polička Litomyšl, J. E. Purkyně 1150 737 006 138

Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Mikulecký Jan Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

MUDr. Morávková Táňa Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Milady Horákové 1988/27 776 117 026

MDDr. Novák Peter Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

MDDr. Nováková Lenka Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

MUDr. Vladimír Oliva s.r.o. MUDr. Oliva Vladimír Litomyšl-Polička Litomyšl, Mariánská 1137 461 614 614

SVITDENT s.r.o. MDDr. Pospíšil Jiří Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Pavlovova1457/5 731 108 167

Stomatologie Pospíšil s.r.o. MDDr. Pospíšil Lukáš Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Dimitrovova 799/4 604 278 684

MUDr. Sejkorová Jitka Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 606 606 202 501

MDDr. Sládek Petr Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Jugoslávská 17 731 201 180

S-DENTES s.r.o. MUDr. Slouka Lubomír Svitavy-Mor.Třebová Svitavy, Hraniční 2118/9 606 452 936

Stomatologie Ševčík s.r.o. MUDr. Spithoven Kateřina Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

Stomatologie Ševčík s.r.o. MDDr. Stavělová Pavla Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

Stomatologie Ševčík s.r.o. MUDr. Ševčík Stanislav Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

MUDr. Školařová Ludmila Svitavy-Mor.Třebová Kunčina, Nová Ves 39 725 832 698

MUDr. Švecová Dagmar Litomyšl-Polička Litomyšl, Šmilovského 1122 461 613 663
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